Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 13
Datum verslag 10-10-2019
Insolventienummer F.02/14/593
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013524:F007
Datum uitspraak 19-08-2014
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr J.L.G.M. Verwiel

mr R.G.B. Hermsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ROFAME B.V. 30-08-2018
11

Gegevens onderneming

Industriekade 10 30-08-2018
4815 HD Breda 11

KvK 18080206

De vennootschap is opgericht op 26 oktober 2005 en maakt onderdeel uit van
de Rasenberg Groep. Een organogram van de groep wordt aan dit verslag
gehecht. Enig aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is/was het
op 28 januari 2014 gefailleerde Rasenberg Holding B.V., van wie op haar beurt
enig aandeelhouder is de Stichting Administratiekantoor Rasenberg Beheer
B.V. Enig bestuurder van Rasenberg Holding B.V. is de heer G.J.F. Aerts.

De bedrijfsactiviteiten van de vennootschap werden feitelijk in december 2013
beéindigd toen de Belastingdienst het faillissement van enige
aandeelhouder/bestuurder Rasenberg Holding B.V. en een aantal
zustervennootschappen aanvroeg.

Aan het verslag kunnen geen rechten worden ontleend.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d61b161b-3645-e711-80e1-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=dc5b165d-a19d-e511-80c7-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies. Het volgens het fullservice
principe aanbieden van diensten ten behoeve van infra gelieerde en

verwerkende bedrijven

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2011 € 523.087,00 € -214.013,00

2012 €0,00 € -33.446,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
1-1-2018

t/m
15-8-2018
van
16-8-2018
t/m
17-2-2019
van

18-2-2019

t/m
15-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
11
12
13 0 uur 1 min

totaal 0 uur 1 min

Balanstotaal

€ 440.661,00

€ 88.100,00

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

28-03-2019
12

10-10-2019
13



Toelichting bestede uren

Dit is het 9e verslag.

I Dit is het 11e verslag. 1 minuut i.v.m. vereiste op tabblad Stuurinformatie.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van de vennootschap is Rasenberg Holding BV, waarvan
de heer G.J.F. Aerts enig bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

Wordt nog onderzocht.

1.3 Verzekeringen

Wordt nog onderzocht.

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Tegenvallende inkomsten als gevolg van algehele malaise in de bouw- en
projectontwikkelingsmarkt.

30-08-2018
11

10-10-2019
13

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

ich 30-08-2018
Toelichting 11
Geen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
ich 30-08-2018
Toelichting 11
Geen.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
n.v.t. 30-08-2018
11
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
-- 30-08-2018
11
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
n.v.t. 30-08-2018
11
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
-- 30-08-2018

11



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Geen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

30-08-2018
EER

30-08-2018
EER

30-08-2018
EER

30-08-2018
EER

30-08-2018
EEE

30-08-2018
E 11



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Wordt nog onderzocht.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Wordt nog onderzocht.

5.4 Separatistenpositie

Wordt nog onderzocht.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 30-08-2018
11

6.2 Financiéle verslaglegging

-- 30-08-2018
11

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

.- 30-08-2018
11

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

- 30-08-2018
11

6.5 Verantwoording

- - 30-08-2018
11

6.6 Opbrengst

o 30-08-2018
Toelichting 11
6.7 Boedelbijdrage
o 30-08-2018

Toelichting 11

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- 30-08-2018

11



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nog onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

2011 : -- (bij Rasenberg Holding BV)
2012 : niet gedeponeerd
2013 : -- (bij Rasenberg Holding BV)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt nog onderzocht.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Wordt nog onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Wordt nog onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11

30-08-2018
11



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

30-08-2018
Toelichting 11
Nog niet bekend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 995.527,00 30-08-2018
11
Toelichting
€ 594.870,-- Aanspr. obv art. 19 (voorlopig, verslag 2)
€ 400.657,-- 29.2 OB FE (€ 0,--) (voorlopig, verslag 5)
8.3 Pref. vord. UWV
30-08-2018
Toelichting 11
Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren
30-08-2018
Toelichting 11
Nog niet bekend
8.5 Aantal concurrente crediteuren
30-08-2018
Toelichting 11
Nog niet bekend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
30-08-2018
Toelichting 11
Nog niet bekend.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 30-08-2018
11

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend: geen 30-08-2018
11

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen activa, vaststellen positie bank, inventariseren crediteuren, 30-08-2018
onderzoek rechtmatigheid. 11

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Gefailleerde is onderdeel van de groep. Afwikkeling zal naar verwachting 30-08-2018
geruime tijd in beslag nemen. 11

10.3 Indiening volgend verslag

10-4-2019 10-10-2019
13

10.4 Werkzaamheden overig

-- 30-08-2018
11

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


